
Dodatek č. 2
Smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

Číslo smlouvy Objednatele:  S-1582/00066001/2020

Číslo smlouvy Poskytovatele:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ :    00066001

DIČ:        CZ00066001

zastoupená:    Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem

a dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem

ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

(dále jen „Zákazník“) na straně jedné

a

O2 Czech Republic a.s.

se sídlem:   Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 - Michle

IČ:     601 93 336

DIČ:    CZ60193336

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.ú:                   

zápis v OR:   Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2322

zastoupená: Petrem Krutkým, Key Account Manager, na základě pověření ze dne

10. 11. 2020

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 29. 06. 2020 uzavřely Smlouvu o poskytnutí veřejně

dostupných služeb elektronických komunikací (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je

poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací na veřejné zakázce s názvem:

„Poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací (volání, internet,

data)“. Na základě dohody Smluvních stran a ve vazbě k čl. 14 odst. 14.8. Smlouvy uzavírají

tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2“)

2. Vzhledem k nutnosti Zákazníka mít dostupnost k internetovým službám i po skončení platnosti

Smlouvy, a to z důvodu běžícího neukončeného výběrového řízení je potřeba prodloužit termín

plnění Smlouvy o 3 měsíce na plnění A. Datové služby prostřednictvím připojení k pevné síti.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Článek 5 – Ceny plnění, odst. 5.3 se mění a nově zní:



Celková cena za plnění dle Smlouvy v cenách dle přílohy č. 1 za období trvání Smlouvy pro

předpokládaný objem Služeb, uvedený v příloze č. 1 Smlouvy, nesmí převýšit částku ve výši

4.856.702,80 Kč

2. Článek. 10 – Doba trvání Smlouvy, odst. 10.1 Smlouvy se mění a nově zní:

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01. 08. 2020 do 31. 10. 2022 nebo do vyčerpání

maximální ceny za poskytnuté Služby dle čl. 5 odst. 5.3 Smlouvy pro následující plnění:

• A. Datové služby prostřednictvím připojení k pevné síti

A dále se tato Smlouva uzavírá na dobu určitou od 01. 08. 2020 do 31. 07. 2022 nebo do

vyčerpání maximální ceny za poskytnuté Služby dle čl. 5 odst.. 5.3 Smlouvy pro následující

plnění:

• B. Mobilní hlasové, textové a multimediální služby

• C. Mobilní datové služby

• D. Související služby

• E. Služba svolávacího asistenta

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 2 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Zákazníka.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Zákazník. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí

s tím, že Zákazník tento Dodatek č. 2 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů.

3. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem č. 2 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží

její elektronický originál.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 2 uzavírá svobodně a vážně,

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 2 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 2 rozhodující.

V Říčanech     V Praze dne

Zákazník: Poskytovatel:

_____________________________________

Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková

organizace

____________                            

O2 Czech Republic a.s.

Petr Krutký,Key Account Manager na základě

pověření ze dne 10. 11. 2020


		2022-07-29T18:01:22+0200
	Petr Krutký




